
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 134, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 226/2018/DG/ALF/IFMT; 

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão Central e Comissão de Apoio de Organização da I Semana de Recursos Humanos

deste IFMT – Campus Alta Floresta.

                            COMISSÃO CENTRAL

 CLAUDIA LUCIA FERIGATO BUENO - Matrícula SIAPE nº 2276729;

 FELIPE BOZ SANTOS – Matrícula SIAPE nº 1206198;

 ARIANE COELHO CAETANO - Matrícula n° 2017214410330214; 

 GLAUCIANE DIAS DE CARVALHO - Matrícula n° 2017214410330095; 

 SALATHIE BARREIROS DE SOUZA - Matrícula n° 2017214410330257; 

 SHEILA DE VARGAS - Matrícula n° 2017214410330311; 

                          COMISSÃO DE APOIO

 CLAUDIANE ESTEFANI DA SILVA - Matrícula n° 2017214410330222;

 ELEN BEATRIZ FERREIRA DA SILVA -  Matrícula n° 2017214410330028;

 ELIANE SANTANA - Matrícula n° 2017214410330184; 

 JOEMILSON DIAS DA SILVA- Matrícula n° 2017214410330087; 

 LARIELLE BRAZ ALVES - Matrícula n° 2018114410330019;

 NAIARA VENTURA DA SILVA - Matrícula n° 2017214410330354; 

 SABRINA MONTEIRO CARDOSO - Matrícula n° 2017214410330044; 

 SILVANA DE JESUS - Matrícula n° 2017214410330206; 



 VANDERLEIA TELES PEREIRA - Matrícula n° 2018214410330; 

 WESLLEY DOS SANTOS AMORIM - Matrícula n° 2017214410330150; 

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 134, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018.


